créances liquides et exigibles sur la Société, ce qui rend nécessaire la publication des mentions suivantes
:
ARTICLE 7 – CAPITAL SOCIAL
Ancienne mention :
Le capital social est fixé à cinq mille (5 000 euros)
Nouvelle mention :

Le capital social est fixé à cinq mille deux cent cinquante euros (5250,00 euros)
Également, à cette même date, Monsieur Grégory MARSLEN, associé unique et gérant, a
décidé de nommer en qualité de cogérante à compter du 1er février 2021 et ce pour une durée
illimitée, Madame Margaux KOSMALA, demeurant 615, Chemin du Polygone, 13250 SAINT CHAMAS